
BENZ ING FISA SOS1RI EVALUARE 1i 2,0,7 191914 

Concurs 1 

Distanta 
Cod columbofil: 00001 146756 
Latitudine 

Data lansArii 
Columbeutil 
Lungitudi tie 

29.04.22 19:38:59 
Ceas BENZING 29.04.22 19:38:59 +000 Ceas BENZ I HG 

29.04.22 19:38:59 GPS+03h 

O0G2 191106 
0205,77 1909506 G0 

Ceas Atomic GPS Ceas Atottui 

Sincronizare 
Por. imbarcati: 018 Por sUsiti 016 

Nr. Serie inel 
Crt 

Culo |Nr .inel Sosire 
are enzor Data Ota Art 

21 0939655 
21 0939695 
20 0380686 
21 0939640 
21 0939601 
21 0939696 
21 0939678 
21 0939680 
21 0939653 
21 0939617 
21 0939664 
21 0939691 
21 0939639 
21 1099881 
21 0939686 
21 0100206 
21 0939634 
21 939825 

DBOOCA44 30.04 10:21:20.9 11013|0k 11 
DEOOCA92|30.04 1012313,5| 1 015|OK 01/ 
DBOOCAB3| 30.64 10132139,6 
DBOOCA9D| 30.04 10:40: 44.4 

DBOOCAB9| 30.04 10143:37,3 01008|OK 
DBOOCASD 30.04 10150119,2| 01 014|OK 
DBOOCAS1|30.04 11:18:13.1| 61|017 OK013 
DBOOCABD| 30.04 11122:22.3 01|002|OK 
|DEOOCA3D| 30.04 1123:16.2 61|010 OK 
DBOOCA94|30.04 11142:24,4 
| DBOOCA65|30.04 13:13:57.7| 
DBOOCATC| 30.04 13:50153.2 
DBOOCA52|30.04 14:19:6.9 
BOOCA54 |30.04 14:51:46,4 
DBOOCA58|01.05 O6:59:01.8| 01|004|OK 01 
DBOOCA60 |01.05 11:01:54.0| 01 007|OK O01 
DEOOCA14 Por. nieso5it 
DEOOCA7E|Por . iesOsit 

001 
002 
003 
004 

005 
006 

RO M 
RO 

01|011 |OK 
01 009|K 

RO M 
RO M 
RO 

018 RO 
007 
008 

RO F 

014
010
(G04 
012 

|016 
G07 

01 066|OK 020 

RO 
009 RO 

01 012|OK
01 001|OK 
01 003|OK 
01 018OK 

010 RO 
011 RO 
012 RO 
01 13| 
014 
015 
016 

RO 
RO 

RO 
RO M 

006 
071 

RO 
RO 

-

R eicA i Co 

SUCEAV 

Semnaturi Cresgator Comisia dontrol 1 maroare/besigilars 

erie deas 
AutoriZare 

248544 
9900AG6 

SW RO-04.3 Cod coiCurg 024283 Versi 
hntena Club BENZING 4B907418 W-4.7 HW-8.0 
hnt.: 01:38210B99 
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